PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 335/2018

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157 parágrafo único e artigo 158,
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o
mesmo viabilize através da Secretaria competente, que seja realizado o reparo no buraco, na Rua Vitor
Sindulfo Gutierrez, no Bairro Jardim dos Estados.

JUSTIFICATIVA

Considerando que, a empresa Sanesul realizou a manutenção no vazamento na via e deixou o asfalto
danificado. Bem como, esta via é de acesso para diversos moradores daquela região, visto que a
situação da rua vem comprometendo a trafegabilidade, prejudicando gradativamente os moradores das
imediações. Diante do acima exposto, solicita este Vereador que seja atendido o pedido formulado
acima, dentro das possibilidades técnicas do Município.

 Sala das Sessões, 16 de Outubro de 2018

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1540309386